

Ciechocin, 05.12.2023 r.

KIR.271.1.12.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. Udzielenie Gminie Ciechocin kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz finansowanie deficytu budżetu, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych 2023/BZP 00522587/01 z dnia 2023-11-29.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Zamówień Publicznych (SWZ)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1.

Czy jest możliwość zmiany przez Zamawiającego treści Załącznika nr 7 pkt. 1? Standardowo system bankowy nalicza odsetki w oparciu o stawkę z poprzedniego miesiąca. Wyliczenie średniej arytmetycznej oznaczałoby konieczność ręcznej kalkulacji odsetek.

Odpowiedź 1.

Nie ma możliwości zmiany treści Załącznika nr 7 pkt. 1.

Pytanie 2

W "Informacja o zobowiązaniach JST (...)" w pierwszym wierszu dotyczącym umowy nr 7/JST/2012 została wskazana data wygaśnięcia zobowiązania: 31.12.2021 r. Czy data ta jest prawidłowa? Jak należy rozumieć w takim wypadku zobowiązanie wykazane po dacie jego zapadalności?

Odpowiedź 2.

Informujemy, że data wykazana w pierwszym wierszu dotyczącym umowy nr 7/JST/2012 została wskazana błędnie. Prawidłowa data wygaśnięcia zobowiązania to: 31.12.2024 r.

Pytanie 3

Prosimy o informację jaki należy przyjąć termin uruchomienia kredytu w celu przygotowania oferty oraz jaki zastosować kalendarz do wyliczenia kwoty odsetek.?

Odpowiedź 3

Termin uruchomienia kredytu : 20 grudnia 2023 r. Odsetki naliczane będą od aktualnego zadłużenia w okresach miesięcznych i płatne na koniec miesiąca kalendarzowego (lub ostatni dzień roboczy miesiąca), z tym że pierwsza spłata odsetek nastąpi na koniec miesiąca, w którym wypłacona została pierwsza transza.

Pytanie 4

Zgodnie z "Ogłoszeniem o zamówieniu..." pkt. 4.3.1.) ppkt. 7 "do wyliczenia ceny należy przyjąć (...) WIBOR 1M z dnia 19.05.2021 r.", czyli 0,18%. Natomiast zgodnie z SWZ pkt. 3.1.5. "dla wyliczenia kosztów kredytu/odsetek do oferty proszę przyjąć oprocentowanie z dnia ukazania się ogłoszenia (...) (29.11.2023 r.)", czyli 5,81%. Którą z powyższych wartości należy przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź 4

Dla wyliczenia kosztów kredytu/odsetek do oferty proszę przyjąć oprocentowanie z dnia ukazania się ogłoszenia (29.11.2023).

Pytanie 5

Czy możemy prosić o udostępnienie: 1) sprawozdań: Rb-27S,Rb-28S, Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z za poprzedni rok budżetowy, Rb-N za wrzesień 2023r., 2) Regulaminu organizacyjnego. Ponadto prosimy o wypełnienie dołączonego załącznika.

Odpowiedź 5

Załączniki są dołączone do pisma. Proszę o zadanie konkretnych pytań do postępowania. W SWZ Zamawiający informuje, że nie będzie wypełniał żadnych druków dostarczonych przez Wykonawców bowiem Zamawiający dostarczył w SWZ wszelkie dane, które umożliwiają sporządzanie przez Wykonawców własnych analiz, w związku z powyższym Zamawiający nie będzie przetwarzał danych zawartych w SWZ.

Monika Pujer
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Zamawiający informuje, że pytanie oraz udzielona odpowiedź stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.